
 

1. ZŠ TGM Drásov, body: 15 474 

2. ZŠ Dolní Kounice A, body: 15 465 

3. ZŠ Střelice A, body: 14 546 
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OK Brno - Venkov 2024
15.3.2024 Sportovní hala Ivančice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Alžběta Farkačová 2009 6,86  726 11,70  590 257  766 71  620  0 2 702
Lenka Klouboučníková 2009 7,27  790 9,80  463 200  576 50  410  0 2 239
Adéla Staňková 2009 6,30  640 10,20  490 230  676 53  440  0 2 246
Eliška Vyskočilová 2009 6,57  682 9,20  423 261  780 70  610  0 2 495
Lukáš Frk 2009 7,94  893 11,90  603 225  660 65  560  0 2 716
Oliver Krapka 2009 7,59  839 12,10  616 180  510 64  550  0 2 515
Erik Slanina 2009 8,37  959 14,80  796 171  480 46  370  0 2 605
Tomáš Procházka 2010 7,40  810 9,90  470 225  660 86  770  0 2 710

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sophia Cetlová 2010 6,99  746 8,90  403 187  533 60  510  0 2 192
Nina Čechová 2011 6,52  674 9,20  423 180  510 72  630  0 2 237
Terezie Fuchsová 2011 7,40  810 12,00  610 155  426 65  560  0 2 406
Hana Kališová 2011 6,39  654 8,60  383 260  776 63  540  0 2 353
Marek Herzán 2009 7,71  857 14,60  783 265  793 93  840  0 3 273
Pavel Franta 2010 7,11  765 12,10  616 154  423 90  810  0 2 614
Matěj Říha 2010 6,68  699 9,20  423 258  770 78  690  0 2 582
Daniel Haut 2012 6,28  637 8,70  390 122  316 58  490  0 1 833

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kateřina Pospíšilová 2011 5,96  588 7,60  316 188  536 66  570  0 2 010
Zuzana Cambalová 2011 6,04  600 8,60  383 178  503 67  580  0 2 066
Sofie Čaganová 2011 6,47  666 9,00  410 284  856 81  720  0 2 652
Simona Kociánová 2011 6,35  648 6,60  250 184  523 66  570  0 1 991
Přemek Pelikán 2010 6,47  666 9,80  463 262  783 76  670  0 2 582
Štěpán Ulbrich 2010 6,96  742 11,70  590 225  660 81  720  0 2 712
Martin Schuster 2011 6,63  691 9,30  430 184  523 97  880  0 2 524
Kryštof Židek 2011 6,82  720 8,50  376 214  623 88  790  0 2 509



 

4. ZŠ TGM Ivančice A, body: 14 480 

5. ZŠ Zbýšov, body: 14 093 

6. ZŠ Veverská Bítýška A, body: 13 967 
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OK Brno - Venkov 2024
15.3.2024 Sportovní hala Ivančice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nela Chmelíčková 2009 6,38  653 8,90  403 195  560 70  610  0 2 226
Adéla Kohoutková 2009 6,47  666 10,10  483 125  326 65  560  0 2 035
Monika Penčáková 2009 6,14  616 5,70  190 223  653 81  720  0 2 179
Viktorie Supíková 2009 5,69  546 7,20  290 210  610 45  360  0 1 806
Daniel Kocáb 2009 7,18  776 13,30  696 170  476 57  480  0 2 428
Josef Pokorný 2009 7,95  894 15,50  843 216  630 81  720  0 3 087
Jan Vala 2009 7,74  862 10,00  476 120  310 77  680  0 2 328
Samuel Streit 2010 7,22  782 11,90  603 171  480 75  660  0 2 525

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nikola Nekužová 2009 6,48  668 8,90  403 228  670 64  550  0 2 291
Julie Vejvodová 2009 6,08  606 7,90  336 270  810 68  590  0 2 342
Karolina Mohelská 2010 5,97  590 9,00  410 210  610 69  600  0 2 210
Sofie Roszicsková 2010 6,55  679 10,30  496 212  616 54  450  0 2 241
Jan Škula 2009 6,66  696 9,50  443 159  440 59  500  0 2 079
Jiří Točík 2009 7,32  797 15,10  816 100  243 77  680  0 2 536
David Kubiš 2010 7,61  842 12,70  656 149  406 79  700  0 2 604

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Zuzana Dundáčková 2009 6,97  743 8,70  390 122  316 57  480  0 1 929
Zora Sovová 2010 6,47  666 10,00  476 181  513 69  600  0 2 255
Anežka Bartoníková 2012 6,32  643 6,90  270 124  323 68  590  0 1 826
Markéta Mifková 2010 6,19  623 8,40  370 252  750 63  540  0 2 283
Antonín Uher 2009 7,89  885 14,90  803 134  356 56  470  0 2 514
Jakub Dvořáček 2010 7,60  840 10,40  503 139  373 92  830  0 2 546
David Sova 2010 6,88  730 14,70  790 126  330 68  590  0 2 440
Daniel Kylian 2012 5,68  545 7,00  276 168  470 72  630  0 1 921



 

7. ZŠ Ořechov A, body: 13 813 

8. ZŠ TGM Ivančice B, body: 13 618 

9. ZŠ Šlapanice , body: 13 580 
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OK Brno - Venkov 2024
15.3.2024 Sportovní hala Ivančice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Johana Drábková 2009 5,83  568 8,20  356 258  770 66  570  0 2 264
Denisa Stejskalová 2009 6,11  611 8,20  356 144  390 49  400  0 1 757
Julie Hrazdírová 2010 5,97  590 6,50  243 129  340 62  530  0 1 703
Nina Šebková 2010 6,33  645 9,20  423 145  393 46  370  0 1 831
Danny Coklan 2009 6,79  716 11,80  596 187  533 72  630  0 2 475
Dominik Horký 2009 7,17  774 12,70  656 252  750 54  450  0 2 630
Miroslav Hrdlička 2009 6,88  730 11,80  596 273  820 80  710  0 2 856
Denis Trenz 2011 6,48  668 6,30  230 186  530 51  420  0 1 848

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Bára Kafková 2010 5,95  586 9,70  456 219  640 61  520  0 2 202
Nela Málková 2010 6,98  745 8,40  370 225  660 60  510  0 2 285
Karolína Vaculová 2010 6,29  639 6,20  223 158  436 58  490  0 1 788
Dominika Hašková 2011 6,02  597 5,70  190 133  353 84  750  0 1 890
Damian Gajac 2010 6,54  677 10,90  536 152  416 65  560  0 2 189
Michal Krajčí 2010 6,46  665 10,60  516 132  350 74  650  0 2 181
Antonín Hlavoň 2011 7,23  783 10,50  510 152  416 97  880  0 2 589
Daniel Hybler 2011 6,75  710 11,00  543 174  490 81  720  0 2 463

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ema Charvátová 2009 6,22  628 8,00  343 110  276 57  480  0 1 727
Johana Slavíková 2010 5,67  543 10,40  503 170  476 61  520  0 2 042
Veronika Hřívová 2011 6,50  671 8,90  403 203  586 80  710  0 2 370
Ela Fruhwirtová 2014 5,41  503 4,50  110 172  483 103  940  0 2 036
Matouš Horák 2010 6,54  677 10,20  490 113  286 64  550  0 2 003
Anh Nguyen Duc 2011 6,97  743 13,80  730 166  463 61  520  0 2 456
František Fruhwirt 2012 6,19  623 9,90  470 216  630 104  950  0 2 673



 

10. ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B, body: 13 325 

11. ZŠ Ořechov, body: 13 156 

12. ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad A, body: 12 946 
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OK Brno - Venkov 2024
15.3.2024 Sportovní hala Ivančice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Stela Klíčníková 2010 6,31  642 9,90  470 146  396 60  510  0 2 018
Kateřina Schimmerlová 2010 5,98  591 6,00  210 125  326 45  360  0 1 487
Tereza Langová 2012 5,99  593 7,20  290 213  620 70  610  0 2 113
Kateřina Brychtová 2013 5,17  466 6,00  210 104  256 53  440  0 1 372
Jindřich Kovář 2010 7,49  823 11,20  556 153  420 84  750  0 2 549
Adam Kraváček 2010 7,53  830 13,70  723 173  486 67  580  0 2 619
Vítek Novák 2010 7,17  774 12,30  630 123  320 79  700  0 2 424
Jan Pařez 2011 6,82  720 13,60  716 181  513 68  590  0 2 539

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karolína Melánie Rauko 2010 7,23  783 9,50  443 165  460 52  430  0 2 116
Ema Reseková 2011 6,08  606 6,60  250 108  270 46  370  0 1 496
Anna Antalová 2012 5,59  531 4,70  123 193  553 57  480  0 1 687
Peri Yilmaz 2012 5,95  586 6,30  230 144  390 57  480  0 1 686
Matěj Kluka 2009 7,73  860 12,80  663 262  783 79  700  0 3 006
Jaroslav Pírek 2009 7,39  808 13,00  676 124  323 72  630  0 2 437
Tobiáš Hrdlička 2010 6,71  703 11,20  556 93  220 47  380  0 1 859
Vojtěch Měchura 2010 7,11  765 10,70  523 149  406 62  530  0 2 224

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Denisa Bartková 2010 6,26  634 8,00  343 207  600 55  460  0 2 037
Barbora Švecová 2011 6,15  617 8,10  350 125  326 61  520  0 1 813
Johanka Pelikánová 2012 5,96  588 6,80  263 250  743 61  520  0 2 114
Sabina Ryvolová 2013 4,98  437 3,60  50 185  526 50  410  0 1 423
Jakub Lang 2009 7,50  825 12,60  650 160  443 62  530  0 2 448
Václav Kost 2010 8,18  930 14,30  763 126  330 72  630  0 2 653
Lukáš Kubát 2011 5,57  528 7,50  310 166  463 67  580  0 1 881
Vít Duchoň 2012 5,87  574 8,00  343 132  350 52  430  0 1 697



 

13. ZŠ Dolní Kounice B, body: 12 649 

14. ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B, body: 12 096 

15. ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice A, body: 12 067 
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OK Brno - Venkov 2024
15.3.2024 Sportovní hala Ivančice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Linda Matušková 2010 6,26  634 8,50  376 169  473 59  500  0 1 983
Quynh Chi Tranová 2010 7,35  802 8,80  396 244  723 57  480  0 2 401
Martina Bartošová 2012 5,19  470 8,60  383 185  526 59  500  0 1 879
Justýna Němcová 2013 5,47  513 7,10  283 137  366 49  400  0 1 562
Antonín Paulík 2009 6,79  716 12,00  610 116  296 79  700  0 2 322
Jakub Badin 2011 5,69  546 9,20  423 153  420 78  690  0 2 079
Tobiáš Kališ 2011 5,57  528 9,20  423 146  396 67  580  0 1 927
Štěpán Dvořák 2012 5,90  579 8,90  403 187  533 56  470  0 1 985

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Viktorie Sedláková 2009  0  0 160  443  0  0  443
Sára Hádková 2010 6,77  713 7,80  330 170  476 58  490  0 2 009
Karolína Matoušková 2010 5,69  546 7,20  290 130  343 67  580  0 1 759
Barbora Staňková 2010 5,59  531 6,60  250 249  740 78  690  0 2 211
Ondřej Mecerod 2010 6,39  654 9,60  450 152  416 70  610  0 2 130
David Sedlák 2010 5,34  493 7,50  310 127  333 74  650  0 1 786
Michael Němec 2013 6,03  599 7,10  283 144  390 94  850  0 2 122
Filip Vítámvás 2013 5,95  586 6,40  236 133  353 78  690  0 1 865

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Zuzana Muchová 2011 6,01  596 8,00  343 191  546 61  520  0 2 005
Debora Pašková 2011 5,88  576 8,10  350 185  526 48  390  0 1 842
Sabina Sailerová 2011 5,06  450 7,40  303 220  643 65  560  0 1 956
Jarmila Staňková 2011 6,20  625 7,90  336 215  626 55  460  0 2 047
Vojtěch Lhoták 2011 5,88  576 9,50  443 172  483 57  480  0 1 982
Jakub Muzikář 2011 5,95  586 8,50  376 184  523 51  420  0 1 905
Jan Slavík 2011 6,18  622 7,10  283 169  473 24  150  0 1 528
Lukáš Urban 2011 6,90  733 9,40  436 142  383 71  620  0 2 172



 

16. ZŠ V. Havla Žďárec, body: 11 965 

17. ZŠ TGM Ivančice C, body: 11 433 

18. ZŠ Neslovice A, body: 10 271 
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OK Brno - Venkov 2024
15.3.2024 Sportovní hala Ivančice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Prokešová 2009 6,23  630 9,00  410 188  536 44  350  0 1 926
Petra Svobodová 2009 4,77  405 7,10  283 170  476 28  190  0 1 354
Karla Bretfeldová 2010 5,31  488 7,40  303 193  553 67  580  0 1 924
Kateřina Kolářová 2010 5,95  586 8,70  390 284  856 60  510  0 2 342
Jan Bělecký 2010 6,22  628 10,20  490 166  463 48  390  0 1 971
Jiří Bělecký 2010 6,37  651 10,00  476 146  396 60  510  0 2 033
Lukáš Vokřál 2010 5,65  540 9,20  423 152  416 48  390  0 1 769

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Naďa Albrechtová 2009 5,93  583 10,00  476 190  543 62  530  0 2 132
Denisa Čožíková 2009 4,98  437 8,70  390 155  426 51  420  0 1 673
Tereza Šedrlová 2011 5,33  491 5,70  190 143  386 70  610  0 1 677
Vít Diviš 2012 5,86  573 7,50  310 204  590 71  620  0 2 093
Filip Feith 2012 6,32  643 6,80  263 174  490 57  480  0 1 876
David Zajíc 2012 5,95  586 6,50  243 202  583 66  570  0 1 982

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karolína Seibtová 2012 5,93  583 5,60  183 113  286 59  500  0 1 552
Melanie Malatová 2012 5,36  496 8,00  343 138  370 37  280  0 1 489
Natálie Neklapilová 2012 4,86  419 4,60  116 154  423 56  470  0 1 428
Tereza Slámová 2012 4,79  408 6,30  230 150  410 61  520  0 1 568
Štěpán Flégl 2012 6,26  634 8,00  343 167  466 67  580  0 2 023
David Kubíček 2012 4,63  383 5,70  190 106  263 38  290  0 1 126
Jan Kudělka 2012 5,19  470 7,80  330 141  380 63  540  0 1 720
Andrej Mikoláš 2011 6,47  666 8,00  343 123  320 68  590  0 1 919



 

19. ZŠ Neslovice B, body: 9 313 

20. ZŠ Bratčice, body: 8 879 
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OK Brno - Venkov 2024
15.3.2024 Sportovní hala Ivančice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Zajícová 2012 4,17  313 4,40  103 156  430 46  370  0 1 216
Mia Kejdová 2013 5,37  497 5,30  163 137  366 58  490  0 1 516
Markéta Poslušná 2013 4,87  420 6,20  223 112  283 56  470  0 1 396
Jan Helán 2013 5,34  493 5,50  176 210  610 62  530  0 1 809
Šimon Lukáš 2013 5,31  488 6,20  223 150  410 69  600  0 1 721
Jakub Vučenovič 2013 5,42  505 6,00  210 129  340 69  600  0 1 655
Tomáš Flégl 2014 5,44  508 7,50  310 81  180 62  530  0 1 528

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Kozlíková 2012 4,00  286 4,90  136 144  390 40  310  0 1 122
Ema Suchá 2012 5,22  474 4,80  130 238  703 39  300  0 1 607
Anežka Jeřábková 2013 4,70  394 4,70  123 151  413 50  410  0 1 340
Sára Holoubková 2014 4,98  437 1,80  0 167  466 49  400  0 1 303
Vojtěch Novotný 2013 5,59  531 7,30  296 124  323 60  510  0 1 660
Richard Vilášek 2013 4,64  385 5,80  196 99  240 51  420  0 1 241
Michal Čičatka 2014 5,55  525 6,90  270 154  423 60  510  0 1 728
Pavel Maryška 2014 4,20  317 6,50  243 69  140 35  260  0  960



 

OK Brno - Venkov 2024
15.3.2024 Sportovní hala Ivančice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Marek Herzán 2009 ZŠ Dolní Kounice A QD 7,71  857 14,60  783 265  793 93  840  0 3 273
2 Josef Pokorný 2009 ZŠ TGM Ivančice A qJ 7,95  894 15,50  843 216  630 81  720  0 3 087
3 Matěj Kluka 2009 ZŠ Ořechov qJ 7,73  860 12,80  663 262  783 79  700  0 3 006
4 Miroslav Hrdlička 2009 ZŠ Ořechov A 6,88  730 11,80  596 273  820 80  710  0 2 856
5 Lukáš Frk 2009 ZŠ TGM Drásov QD 7,94  893 11,90  603 225  660 65  560  0 2 716
6 Václav Lebeda 2009 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B 6,68  699 12,00  610 231  680 75  660  0 2 649
7 Dominik Horký 2009 ZŠ Ořechov A 7,17  774 12,70  656 252  750 54  450  0 2 630
8 Erik Slanina 2009 ZŠ TGM Drásov QD 8,37  959 14,80  796 171  480 46  370  0 2 605
9 Jiří Točík 2009 ZŠ Zbýšov 7,32  797 15,10  816 100  243 77  680  0 2 536
10 Oliver Krapka 2009 ZŠ TGM Drásov QD 7,59  839 12,10  616 180  510 64  550  0 2 515
11 Antonín Uher 2009 ZŠ Veverská Bítýška A 7,89  885 14,90  803 134  356 56  470  0 2 514
12 Daniel Vyklický 2009 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B 7,25  786 11,70  590 174  490 73  640  0 2 506
13 Danny Coklan 2009 ZŠ Ořechov A 6,79  716 11,80  596 187  533 72  630  0 2 475
14 Jakub Lang 2009 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad A 7,50  825 12,60  650 160  443 62  530  0 2 448
15 Jaroslav Pírek 2009 ZŠ Ořechov 7,39  808 13,00  676 124  323 72  630  0 2 437
16 Daniel Kocáb 2009 ZŠ TGM Ivančice A 7,18  776 13,30  696 170  476 57  480  0 2 428
17 Vít Litomiský 2009 ZŠ TGM Drásov 7,52  828 13,10  683 137  366 60  510  0 2 387
18 Jan Vala 2009 ZŠ TGM Ivančice A 7,74  862 10,00  476 120  310 77  680  0 2 328
19 Antonín Paulík 2009 ZŠ Dolní Kounice B 6,79  716 12,00  610 116  296 79  700  0 2 322
20 Jan Škula 2009 ZŠ Zbýšov 6,66  696 9,50  443 159  440 59  500  0 2 079

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Štěpán Ulbrich 2010 ZŠ Střelice A qJ 6,96  742 11,70  590 225  660 81  720  0 2 712
2 Tomáš Procházka 2010 ZŠ TGM Drásov QD 7,40  810 9,90  470 225  660 86  770  0 2 710
3 Václav Kost 2010 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad A qJ 8,18  930 14,30  763 126  330 72  630  0 2 653
4 Adam Kraváček 2010 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B 7,53  830 13,70  723 173  486 67  580  0 2 619
5 Pavel Franta 2010 ZŠ Dolní Kounice A QD 7,11  765 12,10  616 154  423 90  810  0 2 614
6 David Kubiš 2010 ZŠ Zbýšov 7,61  842 12,70  656 149  406 79  700  0 2 604
7 Matěj Říha 2010 ZŠ Dolní Kounice A QD 6,68  699 9,20  423 258  770 78  690  0 2 582
7 Přemek Pelikán 2010 ZŠ Střelice A 6,47  666 9,80  463 262  783 76  670  0 2 582
9 Jindřich Kovář 2010 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B 7,49  823 11,20  556 153  420 84  750  0 2 549
10 Tobiáš Svoboda 2010 ZŠ TGM Drásov 7,74  862 11,50  576 177  500 70  610  0 2 548
11 Jakub Dvořáček 2010 ZŠ Veverská Bítýška A 7,60  840 10,40  503 139  373 92  830  0 2 546
12 Samuel Streit 2010 ZŠ TGM Ivančice A 7,22  782 11,90  603 171  480 75  660  0 2 525
13 David Sova 2010 ZŠ Veverská Bítýška A 6,88  730 14,70  790 126  330 68  590  0 2 440



14 Vítek Novák 2010 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B 7,17  774 12,30  630 123  320 79  700  0 2 424
15 Vojtěch Měchura 2010 ZŠ Ořechov 7,11  765 10,70  523 149  406 62  530  0 2 224
16 Damian Gajac 2010 ZŠ TGM Ivančice B 6,54  677 10,90  536 152  416 65  560  0 2 189
17 Michal Krajčí 2010 ZŠ TGM Ivančice B 6,46  665 10,60  516 132  350 74  650  0 2 181
18 Ondřej Mecerod 2010 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B 6,39  654 9,60  450 152  416 70  610  0 2 130
19 Šimon Holoubek 2010 ZŠ Dolní Kounice B 6,44  662 11,40  570 130  343 64  550  0 2 125
20 Jiří Bělecký 2010 ZŠ V. Havla Žďárec 6,37  651 10,00  476 146  396 60  510  0 2 033
21 Matouš Horák 2010 ZŠ Šlapanice 6,54  677 10,20  490 113  286 64  550  0 2 003
22 Jan Bělecký 2010 ZŠ V. Havla Žďárec 6,22  628 10,20  490 166  463 48  390  0 1 971
23 Tobiáš Hrdlička 2010 ZŠ Ořechov 6,71  703 11,20  556 93  220 47  380  0 1 859
24 David Sedlák 2010 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B 5,34  493 7,50  310 127  333 74  650  0 1 786
25 Lukáš Vokřál 2010 ZŠ V. Havla Žďárec 5,65  540 9,20  423 152  416 48  390  0 1 769

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Antonín Hlavoň 2011 ZŠ TGM Ivančice B qJ 7,23  783 10,50  510 152  416 97  880  0 2 589
2 Jan Pařez 2011 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B qJ 6,82  720 13,60  716 181  513 68  590  0 2 539
3 Martin Schuster 2011 ZŠ Střelice A 6,63  691 9,30  430 184  523 97  880  0 2 524
4 Kryštof Židek 2011 ZŠ Střelice A 6,82  720 8,50  376 214  623 88  790  0 2 509
5 Daniel Hybler 2011 ZŠ TGM Ivančice B 6,75  710 11,00  543 174  490 81  720  0 2 463
6 Anh Nguyen Duc 2011 ZŠ Šlapanice 6,97  743 13,80  730 166  463 61  520  0 2 456
7 Ondřej Hudec 2011 ZŠ Ořechov 7,46  819 9,10  416 143  386 66  570  0 2 191
8 Lukáš Urban 2011 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice A 6,90  733 9,40  436 142  383 71  620  0 2 172
9 Jindřich Kiss 2011 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B 6,36  650 9,40  436 163  453 66  570  0 2 109
10 Jakub Badin 2011 ZŠ Dolní Kounice B 5,69  546 9,20  423 153  420 78  690  0 2 079
11 Vojtěch Lhoták 2011 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice A 5,88  576 9,50  443 172  483 57  480  0 1 982
12 Tobiáš Kališ 2011 ZŠ Dolní Kounice B 5,57  528 9,20  423 146  396 67  580  0 1 927
13 Andrej Mikoláš 2011 ZŠ Neslovice A 6,47  666 8,00  343 123  320 68  590  0 1 919
14 Jakub Muzikář 2011 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice A 5,95  586 8,50  376 184  523 51  420  0 1 905
15 Lukáš Kubát 2011 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad A 5,57  528 7,50  310 166  463 67  580  0 1 881
16 Denis Trenz 2011 ZŠ Ořechov A 6,48  668 6,30  230 186  530 51  420  0 1 848
17 Štěpán Vilímek 2011 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B 5,41  503 6,10  216 175  493 60  510  0 1 722
18 Jan Slavík 2011 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice A 6,18  622 7,10  283 169  473 24  150  0 1 528
19 Vojtěch Stehno 2011 ZŠ Střelice B 5,60  533 5,00  143 94  223 63  540  0 1 439

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 František Fruhwirt 2012 ZŠ Šlapanice qJ 6,19  623 9,90  470 216  630 104  950  0 2 673
2 David Svoboda 2012 ZŠ Střelice B qJ 6,38  653 7,30  296 193  553 72  630  0 2 132
3 Vít Diviš 2012 ZŠ TGM Ivančice C 5,86  573 7,50  310 204  590 71  620  0 2 093
4 Štěpán Flégl 2012 ZŠ Neslovice A 6,26  634 8,00  343 167  466 67  580  0 2 023
5 Štěpán Dvořák 2012 ZŠ Dolní Kounice B 5,90  579 8,90  403 187  533 56  470  0 1 985
6 David Zajíc 2012 ZŠ TGM Ivančice C 5,95  586 6,50  243 202  583 66  570  0 1 982
7 Jakub Matulík 2012 ZŠ Střelice B 6,51  673 8,30  363 111  280 72  630  0 1 946
8 Daniel Kylian 2012 ZŠ Veverská Bítýška A 5,68  545 7,00  276 168  470 72  630  0 1 921



9 Filip Feith 2012 ZŠ TGM Ivančice C 6,32  643 6,80  263 174  490 57  480  0 1 876
10 Tomáš Kreuzl 2012 ZŠ Neslovice B 5,57  528 6,50  243 165  460 73  640  0 1 871
11 Daniel Haut 2012 ZŠ Dolní Kounice A QD 6,28  637 8,70  390 122  316 58  490  0 1 833
12 Jan Kudělka 2012 ZŠ Neslovice A 5,19  470 7,80  330 141  380 63  540  0 1 720
13 Vít Duchoň 2012 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad A 5,87  574 8,00  343 132  350 52  430  0 1 697
14 Jan Uher 2012 ZŠ Veverská Bítýška B 5,75  556 7,10  283 119  306 62  530  0 1 675
15 Adam Pařil 2012 ZŠ Ořechov 5,50  517 6,10  216 131  346 67  580  0 1 659
16 David Kubíček 2012 ZŠ Neslovice A 4,63  383 5,70  190 106  263 38  290  0 1 126

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Michael Němec 2013 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B qJ 6,03  599 7,10  283 144  390 94  850  0 2 122
2 Jan Chládek 2013 ZŠ Střelice B qJ 5,97  590 6,70  256 147  400 96  870  0 2 116
3 David Šenkýř 2013 ZŠ Ořechov 6,11  611 7,80  330 212  616 62  530  0 2 087
4 Filip Vítámvás 2013 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B 5,95  586 6,40  236 133  353 78  690  0 1 865
5 Jan Helán 2013 ZŠ Neslovice B 5,34  493 5,50  176 210  610 62  530  0 1 809
6 Jan Sládek 2013 ZŠ Střelice B 5,60  533 7,00  276 135  360 71  620  0 1 789
7 Jan Grossmann 2013 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B 5,34  493 7,80  330 128  336 70  610  0 1 769
8 Adam Kičmer 2013 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B 5,93  583 5,80  196 125  326 74  650  0 1 755
9 Šimon Lukáš 2013 ZŠ Neslovice B 5,31  488 6,20  223 150  410 69  600  0 1 721
10 Vojtěch Novotný 2013 ZŠ Bratčice 5,59  531 7,30  296 124  323 60  510  0 1 660
11 Jakub Vučenovič 2013 ZŠ Neslovice B 5,42  505 6,00  210 129  340 69  600  0 1 655
12 Maxmilián Rozmarín 2013 ZŠ Střelice B 5,36  496 5,10  150 135  360 57  480  0 1 486
13 Adam Navrátil 2013 ZŠ Ořechov 5,91  580 6,00  210 78  170 56  470  0 1 430
14 Štěpán Uher 2013 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B 4,59  377 3,40  36 156  430 50  410  0 1 253
15 Richard Vilášek 2013 ZŠ Bratčice 4,64  385 5,80  196 99  240 51  420  0 1 241
16 Florián Ströbinger 2013 ZŠ Střelice B 5,08  453 6,30  230 122  316 25  160  0 1 159

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 David Zyka 2014 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B qJ 5,32  490 5,40  170 190  543 76  670  0 1 873
2 Marek Raus 2014 ZŠ Dolní Kounice B qJ 5,74  554 6,00  210 151  413 72  630  0 1 807
3 Michal Čičatka 2014 ZŠ Bratčice 5,55  525 6,90  270 154  423 60  510  0 1 728
4 Václav Hoferik 2014 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B 4,68  391 4,80  130 194  556 64  550  0 1 627
5 Tomáš Flégl 2014 ZŠ Neslovice B 5,44  508 7,50  310 81  180 62  530  0 1 528
6 Pavel Maryška 2014 ZŠ Bratčice 4,20  317 6,50  243 69  140 35  260  0  960
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
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Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Alžběta Farkačová 2009 ZŠ TGM Drásov QD 6,86  726 11,70  590 257  766 71  620  0 2 702
2 Eliška Vyskočilová 2009 ZŠ TGM Drásov QD 6,57  682 9,20  423 261  780 70  610  0 2 495
3 Julie Vejvodová 2009 ZŠ Zbýšov qJ 6,08  606 7,90  336 270  810 68  590  0 2 342
4 Nikola Nekužová 2009 ZŠ Zbýšov qJ 6,48  668 8,90  403 228  670 64  550  0 2 291
5 Johana Drábková 2009 ZŠ Ořechov A 5,83  568 8,20  356 258  770 66  570  0 2 264
6 Adéla Staňková 2009 ZŠ TGM Drásov QD 6,30  640 10,20  490 230  676 53  440  0 2 246
7 Lenka Klouboučníková 2009 ZŠ TGM Drásov QD 7,27  790 9,80  463 200  576 50  410  0 2 239
8 Ema Raisiglová 2009 ZŠ TGM Drásov 6,26  634 10,50  510 226  663 51  420  0 2 227
9 Nela Chmelíčková 2009 ZŠ TGM Ivančice A 6,38  653 8,90  403 195  560 70  610  0 2 226
10 Monika Penčáková 2009 ZŠ TGM Ivančice A 6,14  616 5,70  190 223  653 81  720  0 2 179
11 Naďa Albrechtová 2009 ZŠ TGM Ivančice C 5,93  583 10,00  476 190  543 62  530  0 2 132
12 Adéla Kohoutková 2009 ZŠ TGM Ivančice A 6,47  666 10,10  483 125  326 65  560  0 2 035
13 Zuzana Dundáčková 2009 ZŠ Veverská Bítýška A 6,97  743 8,70  390 122  316 57  480  0 1 929
14 Barbora Prokešová 2009 ZŠ V. Havla Žďárec 6,23  630 9,00  410 188  536 44  350  0 1 926
15 Viktorie Supíková 2009 ZŠ TGM Ivančice A 5,69  546 7,20  290 210  610 45  360  0 1 806
16 Denisa Stejskalová 2009 ZŠ Ořechov A 6,11  611 8,20  356 144  390 49  400  0 1 757
17 Ema Charvátová 2009 ZŠ Šlapanice 6,22  628 8,00  343 110  276 57  480  0 1 727
18 Denisa Čožíková 2009 ZŠ TGM Ivančice C 4,98  437 8,70  390 155  426 51  420  0 1 673
19 Petra Svobodová 2009 ZŠ V. Havla Žďárec 4,77  405 7,10  283 170  476 28  190  0 1 354
20 Viktorie Sedláková 2009 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B  0  0 160  443  0  0  443

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Quynh Chi Tranová 2010 ZŠ Dolní Kounice B qJ 7,35  802 8,80  396 244  723 57  480  0 2 401
2 Kateřina Kolářová 2010 ZŠ V. Havla Žďárec qJ 5,95  586 8,70  390 284  856 60  510  0 2 342
3 Nela Málková 2010 ZŠ TGM Ivančice B 6,98  745 8,40  370 225  660 60  510  0 2 285
4 Markéta Mifková 2010 ZŠ Veverská Bítýška A 6,19  623 8,40  370 252  750 63  540  0 2 283
5 Zora Sovová 2010 ZŠ Veverská Bítýška A 6,47  666 10,00  476 181  513 69  600  0 2 255
6 Veronika Staňková 2010 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B 5,42  505 7,90  336 253  753 74  650  0 2 244
7 Sofie Roszicsková 2010 ZŠ Zbýšov 6,55  679 10,30  496 212  616 54  450  0 2 241
8 Barbora Staňková 2010 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B 5,59  531 6,60  250 249  740 78  690  0 2 211
9 Karolina Mohelská 2010 ZŠ Zbýšov 5,97  590 9,00  410 210  610 69  600  0 2 210
10 Bára Kafková 2010 ZŠ TGM Ivančice B 5,95  586 9,70  456 219  640 61  520  0 2 202
11 Sophia Cetlová 2010 ZŠ Dolní Kounice A QD 6,99  746 8,90  403 187  533 60  510  0 2 192
12 Karolína Melánie Rauko 2010 ZŠ Ořechov 7,23  783 9,50  443 165  460 52  430  0 2 116
13 Johana Slavíková 2010 ZŠ Šlapanice 5,67  543 10,40  503 170  476 61  520  0 2 042



14 Denisa Bartková 2010 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad A 6,26  634 8,00  343 207  600 55  460  0 2 037
15 Stela Klíčníková 2010 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B 6,31  642 9,90  470 146  396 60  510  0 2 018
16 Lucie Staňková 2010 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B 5,23  476 6,20  223 211  613 79  700  0 2 012
17 Sára Hádková 2010 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B 6,77  713 7,80  330 170  476 58  490  0 2 009
18 Linda Matušková 2010 ZŠ Dolní Kounice B 6,26  634 8,50  376 169  473 59  500  0 1 983
19 Karla Bretfeldová 2010 ZŠ V. Havla Žďárec 5,31  488 7,40  303 193  553 67  580  0 1 924
20 Nina Šebková 2010 ZŠ Ořechov A 6,33  645 9,20  423 145  393 46  370  0 1 831
21 Karolína Vaculová 2010 ZŠ TGM Ivančice B 6,29  639 6,20  223 158  436 58  490  0 1 788
22 Karolína Matoušková 2010 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B 5,69  546 7,20  290 130  343 67  580  0 1 759
23 Eliška Kašparovská 2010 ZŠ Dolní Kounice B 6,20  625 8,10  350 91  213 62  530  0 1 718
24 Julie Hrazdírová 2010 ZŠ Ořechov A 5,97  590 6,50  243 129  340 62  530  0 1 703
25 Julie Krupanská 2010 ZŠ Veverská Bítýška B 5,25  479 6,80  263 133  353 58  490  0 1 585
26 Veronika Zoufalá 2010 ZŠ Dolní Kounice B 5,71  550 7,80  330 120  310 44  350  0 1 540
27 Kateřina Schimmerlová 2010 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B 5,98  591 6,00  210 125  326 45  360  0 1 487

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Sofie Čaganová 2011 ZŠ Střelice A qJ 6,47  666 9,00  410 284  856 81  720  0 2 652
2 Terezie Fuchsová 2011 ZŠ Dolní Kounice A QD 7,40  810 12,00  610 155  426 65  560  0 2 406
3 Veronika Hřívová 2011 ZŠ Šlapanice qJ 6,50  671 8,90  403 203  586 80  710  0 2 370
4 Hana Kališová 2011 ZŠ Dolní Kounice A QD 6,39  654 8,60  383 260  776 63  540  0 2 353
5 Nina Čechová 2011 ZŠ Dolní Kounice A QD 6,52  674 9,20  423 180  510 72  630  0 2 237
6 Zuzana Cambalová 2011 ZŠ Střelice A 6,04  600 8,60  383 178  503 67  580  0 2 066
7 Jarmila Staňková 2011 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice A 6,20  625 7,90  336 215  626 55  460  0 2 047
8 Kateřina Pospíšilová 2011 ZŠ Střelice A 5,96  588 7,60  316 188  536 66  570  0 2 010
9 Zuzana Muchová 2011 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice A 6,01  596 8,00  343 191  546 61  520  0 2 005
10 Simona Kociánová 2011 ZŠ Střelice A 6,35  648 6,60  250 184  523 66  570  0 1 991
11 Sabina Sailerová 2011 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice A 5,06  450 7,40  303 220  643 65  560  0 1 956
12 Karolína Elederová 2011 ZŠ Dolní Kounice B 5,79  562 5,90  203 170  476 75  660  0 1 901
13 Dominika Hašková 2011 ZŠ TGM Ivančice B 6,02  597 5,70  190 133  353 84  750  0 1 890
14 Lucie Odehnalová 2011 ZŠ Dolní Kounice B 5,48  514 8,20  356 200  576 51  420  0 1 866
15 Debora Pašková 2011 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice A 5,88  576 8,10  350 185  526 48  390  0 1 842
16 Veronika Cigánková 2011 ZŠ Dolní Kounice B 5,68  545 9,00  410 140  376 59  500  0 1 831
17 Vanesa Ella Schořová 2011 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B 5,46  511 5,80  196 161  446 76  670  0 1 823
18 Barbora Švecová 2011 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad A 6,15  617 8,10  350 125  326 61  520  0 1 813
19 Tereza Šedrlová 2011 ZŠ TGM Ivančice C 5,33  491 5,70  190 143  386 70  610  0 1 677
20 Tereza Šléglová 2011 ZŠ Dolní Kounice B 5,65  540 7,70  323 138  370 52  430  0 1 663
21 Iveta Brandová 2011 ZŠ Dolní Kounice B 6,15  617 7,00  276 126  330 45  360  0 1 583
22 Aneta Osičková 2011 ZŠ Dolní Kounice B 5,83  568 6,20  223 167  466 41  320  0 1 577
23 Ema Reseková 2011 ZŠ Ořechov 6,08  606 6,60  250 108  270 46  370  0 1 496



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Johanka Pelikánová 2012 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad A qJ 5,96  588 6,80  263 250  743 61  520  0 2 114
2 Tereza Langová 2012 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B qJ 5,99  593 7,20  290 213  620 70  610  0 2 113
3 Martina Bartošová 2012 ZŠ Dolní Kounice B 5,19  470 8,60  383 185  526 59  500  0 1 879
3 Lucie Dvořáková 2012 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B 5,38  499 5,70  190 165  460 82  730  0 1 879
5 Jolana Novotná 2012 ZŠ Veverská Bítýška B 5,83  568 6,40  236 232  683 47  380  0 1 867
6 Anežka Bartoníková 2012 ZŠ Veverská Bítýška A 6,32  643 6,90  270 124  323 68  590  0 1 826
7 Kateřina Šebeňová 2012 ZŠ Střelice B 5,69  546 7,20  290 151  413 56  470  0 1 719
8 Anna Antalová 2012 ZŠ Ořechov 5,59  531 4,70  123 193  553 57  480  0 1 687
9 Peri Yilmaz 2012 ZŠ Ořechov 5,95  586 6,30  230 144  390 57  480  0 1 686
10 Amálie Králíková 2012 ZŠ Dolní Kounice B 5,88  576 5,60  183 153  420 55  460  0 1 639
11 Ema Suchá 2012 ZŠ Bratčice 5,22  474 4,80  130 238  703 39  300  0 1 607
12 Tereza Slámová 2012 ZŠ Neslovice A 4,79  408 6,30  230 150  410 61  520  0 1 568
13 Karolína Seibtová 2012 ZŠ Neslovice A 5,93  583 5,60  183 113  286 59  500  0 1 552
14 Melanie Malatová 2012 ZŠ Neslovice A 5,36  496 8,00  343 138  370 37  280  0 1 489
15 Natálie Neklapilová 2012 ZŠ Neslovice A 4,86  419 4,60  116 154  423 56  470  0 1 428
16 Tereza Zajícová 2012 ZŠ Neslovice B 4,17  313 4,40  103 156  430 46  370  0 1 216
17 Tereza Kozlíková 2012 ZŠ Bratčice 4,00  286 4,90  136 144  390 40  310  0 1 122

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Monika Mifková 2013 ZŠ Veverská Bítýška B qJ 5,38  499 4,70  123 254  756 67  580  0 1 958
2 Justýna Němcová 2013 ZŠ Dolní Kounice B qJ 5,47  513 7,10  283 137  366 49  400  0 1 562
3 Mia Kejdová 2013 ZŠ Neslovice B 5,37  497 5,30  163 137  366 58  490  0 1 516
4 Eliška Strnadová 2013 ZŠ Ořechov 6,19  623 8,30  363 98  236 35  260  0 1 482
5 Sabina Ryvolová 2013 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad A 4,98  437 3,60  50 185  526 50  410  0 1 423
6 Markéta Poslušná 2013 ZŠ Neslovice B 4,87  420 6,20  223 112  283 56  470  0 1 396
7 Kateřina Brychtová 2013 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B 5,17  466 6,00  210 104  256 53  440  0 1 372
8 Anežka Jeřábková 2013 ZŠ Bratčice 4,70  394 4,70  123 151  413 50  410  0 1 340

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ela Fruhwirtová 2014 ZŠ Šlapanice qJ 5,41  503 4,50  110 172  483 103  940  0 2 036
2 Laura Čechová 2014 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice B qJ 4,59  377 5,10  150 204  590 63  540  0 1 657
3 Isabela Studená 2014 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad B 4,59  377 4,80  130 161  446 52  430  0 1 383
4 Sára Holoubková 2014 ZŠ Bratčice 4,98  437 1,80  0 167  466 49  400  0 1 303


